孙越崎学院推荐 2024 届优秀毕业生公示

根据中国矿业大学学生工作处“学工通知〔2024〕12 号《关于评选我校

2024届优秀毕业生的通知》”的相关文件精神和规定，经毕业生本人根据相关

评选条件申请，学院对初步符合条件的申请人进行的审查，现将推荐学生公示

如下：

姓名 性别

获奖情况
历年总评

成绩

毕业设计

（论文）

成绩
20-21 21-22 22-23

付连杰 男
校级优秀

学生

校级优秀共

青团员
校级优秀学生 88.54 优秀

郭芮冰 女
校级优秀

学生

院级优秀学

生干部、校

级优秀共青

团员

校级优秀共青

团员
87.32 优秀

韩鑫淼 男
院级优秀

学生

院级优秀学

生

校级优秀学生

干部
87.66 优秀

沈明威 男
国家励志

奖学金
国家奖学金 国家奖学金 84.81 优秀

孙一鸣 女

院级优秀

学生、院

优秀共青

团员

校级优秀学

生干部、校

优秀女学生

干部、校优

秀共青团员

院级优秀学生

干部、校优秀

共青团干部

89.73 优秀

汪甜甜 女
校级优秀

学生

校级优秀学

生
校级优秀学生 89.22 优秀

王静宇 女
单项优秀

学生

院级优秀学

生干部

院级优秀学生

干部、

校级优秀共青

团员

87 优秀

王子元 男
校级优秀

学生干部
国家奖学金

校级优秀学生

干部
87.78 优秀

许哲涵 男
校级优秀

学生

校级优秀学

生
单项优秀学生 88.91 优秀

张涵博 男
院级优秀

学生

校级优秀学

生
校级优秀学生 86.37 优秀

徐杭 男
院级优秀

学生

校优秀共青

团员、院级

优秀学生干

部

院级优秀学生 83.16 优秀

惠增益 男
校优秀共

青团员
/

校优秀共青团

干部
82.16 优秀

池福江 男
校级优秀

学生

校级优秀学

生
/ 86.90 优秀

学校将根据被推荐人毕业设计成绩进行最后审查，对于毕业设计未达优秀

学生将直接取消其评选资格，届时将不再通知。

                                                 孙越崎学院

                                               2024年 6月 7日